PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   18.12. 2013г.                                     №  147                                                 х.Позднеевка
О внесении изменений в постановление № 101

от 25 декабря 2012 г.«О закреплении полномочий по осуществлению
функций администрирования доходов бюджета
Позднеевского сельского поселения Весёловского
района за администратором - Администрацией

Позднеевского сельского поселения»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и  приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 21.12.2012 № 171н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» до внесения соответствующих изменений в решение Собрания депутатов Позднеевского сельского  поселения  № 89 от 25.12.2012 г. « О бюджете Позднеевского сельского поселения  на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» и закрепления за Администрацией Позднеевского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета Позднеевского сельского поселения Весёловского района:

                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление № 101 от 25.12.12г. «О закреплении полномочий по осуществлению  функций администрирования доходов бюджета Позднеевского сельского поселения Весёловского района за администратором – Администрацией  Позднеевского сельского поселения»
2. Включить для применения в работе следующий  код бюджетной классификации :
	951 2 02 04041 10 0000 151 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений, на подключение общедоступных библиотек Российской Федерации к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки»

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль  за исполнением  настоящего Постановления   оставляю за собой.
              И. о.  Главы Позднеевского

               сельского поселения                                                  С.В.Линецкий
Постановление вносит:

сектор экономики и финансов

Администрации Позднеевского
сельского поселения